

Årsredovisning
för
Hans Curman Communication AB
556916-1887

Räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Curman, Styrelseledamot
2025-12-29

Styrelsen för Hans Curman Communication AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet för intern- och extern företagskommunikation, förändringsprocesser och utvecklingsprogram och fastighetsförvaltning.

Omsättningen har minskat med mer än 30% under året på grund av minskad omfattning av vissa uppdrag.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	496	1 006	879	759	493
Resultat efter finansiella poster	-180	153	261	250	24
Soliditet (%)	21	28	47	60	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 560	104 911	159 471
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		104 911	-104 911	0
Erhållna aktieägartillskott		160 000		160 000
Årets resultat			-180 485	-180 485
Belopp vid årets utgång	50 000	169 471	-180 485	38 986

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	169 471
årets förlust	-180 485
	-11 014
behandlas så att i ny räkning överföres	-11 014
	-11 014

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		496 187	1 006 468
Summa rörelseintäkter		496 187	1 006 468
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-71 000	-63 133
Övriga externa kostnader		-244 555	-397 360
Personalkostnader	1	-357 386	-385 200
Summa rörelsekostnader		-672 941	-845 693
Rörelseresultat		-176 754	160 775
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2	9
Räntekostnader		-3 733	-7 499
Summa finansiella poster		-3 731	-7 490
Resultat efter finansiella poster		-180 485	153 285
Resultat före skatt		-180 485	153 285
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-48 374
Årets resultat		-180 485	104 911

Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

45 904

Övriga fordringar

100 000

62 578

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

42 800

Summa kortfristiga fordringar

100 000

151 282

Kassa och bank

Kassa och bank

85 595

412 776

Summa kassa och bank

85 595

412 776

Summa omsättningstillgångar

185 595

564 058

SUMMA TILLGÅNGAR

185 595

564 058

Balansräkning	Not	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		169 471	4 560
Årets resultat		-180 485	104 911
Summa fritt eget kapital		-11 014	109 471
Summa eget kapital		38 986	159 471
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 718	119 593
Skatteskulder		37 238	109 090
Övriga skulder		91 652	128 049
Upplupna kostnader		15 000	47 855
Summa kortfristiga skulder		146 608	404 587
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		185 595	564 058

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2025-11-30

Hans Curman
Hans Curman